
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2020
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.8.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 stycznia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 0050.8.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki

Grzegorz Kasprowicz

Id: D1205572-420A-41AC-9B6A-103C9FCCF84E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1418763847

Imię: Grzegorz
Nazwisko: Kasprowicz
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  6 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D1205572-420A-41AC-9B6A-103C9FCCF84E. Podpisany Strona 2


		2020-02-06T14:08:04+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




